
                    PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA 
                                   ESTADO DE SÃO PAULO 

                                   CNPJ 45.318.995/0001-71       INSCR. EST.:ISENTO          

________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO - Rifaina -SP – Tel/Fax: (16) 3135-9500 

www.rifaina.sp.gov.br  

 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIFAINA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e 

de acordo com as disposições legais constantes do Edital de Concurso Público nº 001/2011, RESOLVE:  

 

1 - CONVOCAR os candidatos aprovados e classificados no concurso público – Edital nº 001/2011, 

relacionados no ANEXO I que ficam fazendo parte integrante desta convocação, para comparecer na 

Prefeitura Municipal de Rifaina, no Departamento de Recursos Humanos – DRH, no período de 03 

(três) dias úteis a contar desta publicação, até o dia 05 (cinco) de Março do corrente ano, no 

horário das 9h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h00, munidos da documentação constante do item 13.1 

do edital. 

2 - A partir daí, os candidatos aprovados e classificados, tendo apresentado toda à documentação exigida 

e submetidos à inspeção de saúde (item 13.2 do edital), serão nomeados e tomarão posse no cargo a que 

foram aprovados. 

3 – Os candidatos nominados e constantes do ANEXO I, caso não compareçam no prazo fixado nesta 

CONVOCAÇÃO ou que não apresentem a documentação obrigatória, mencionada neste edital, estarão 

AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS. 

4 - Neste caso, o Poder Público estará liberado para proceder à chamada de novos candidatos, obedecida 

a ordem de classificação para cada cargo.  

 

 

Rifaina, 29 de Fevereiro de 2012. 

 

 

HUGO CESAR LOURENÇO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA 
                                   ESTADO DE SÃO PAULO 

                                   CNPJ 45.318.995/0001-71       INSCR. EST.:ISENTO          

________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO - Rifaina -SP – Tel/Fax: (16) 3135-9500 

www.rifaina.sp.gov.br  

 

 

 

ANEXO I – Relação dos Candidatos Convocados para: 
 

CARGO CONVOCADOS 

Auxiliar de Serviços Básicos 
           19º - Mauro Cesar Ferreira 

           20º - Suellen Carolina Borges Ferreira 

Professor PEB II 
           6º - Isabel C. do Nascimento Santucci 

           7º - Sandra Cristina Aleixo Viana 
 


